
00043CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 16 REGIAOEmpresa :

End. :

Ref.:

(

RUA DUQUE DE CAXIAS, 398

)

01/06/2024 30/06/2024a Dpto :

Página : 00001

Código Nome Ref. Sal. Contratual Adicionais Descontos Líquido

TODOS

Recibo

FOLHA DE ADIANTAMENTO DE 13º

13128152000116CNPJ/CEI:

000001 ROBERIO DO NASCIMENTO BERNARDO 2.629,05 0010000

11/01/1993Admissão :

Folha. :Livro:

Dep IR : Dep SF :0 0

Função :PROF. DE ASSISTENCIA AO ECONOMISTA PAE

1a. Parcela Décimo Terceiro Salário 1.314,53012,00003

Gratificaçao 130,79036

Vantagem Pessoal 28,92037

VPI (Vantagem Pecuniária Individual) 34,94051

Promoção Funcional 3% 36,80078

Arredondamento 0,02999

***************

____/____/______

1.546,00 0,00 1.546,00

Base INSS: 0,00  (Aliq.: 0%) Base FGTS:  1.545,00 (Valor: 123,60)

*********************

*********************

Resumo da folha

Total Geral da Folha

( - )  Total de Descontos

( = ) Total Líquido *********************

Informações adicionais

Total Funcionários

Total INSS

Total FGTS

Total IRRF

1.546,00

Total Cotas Sal. Família

0,00

1.546,00

1

0

0,00

123,60

0,00


